
 Zarządzenie  Nr 7/2023 

Dyrektora Oświaty Powiatowej w Otwocku 

z dnia 11 września 2023 roku 

  

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych  
w Oświacie Powiatowej w Otwocku wprowadzonego zarządzeniem nr 2/2022 
Dyrektora Oświaty Powiatowej w Otwocku z dnia 14 stycznia 2022 roku 

   

 

Na podstawie  art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 roku poz. 530) oraz § 15 pkt 1  Regulaminu 
wynagradzania pracowników zatrudnionych w Oświacie Powiatowej w Otwocku 
zarządzam co następuje: 

  

§ 1.  

Zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych 
w Oświacie Powiatowej w Otwocku, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy w/w Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników. 

2. Za datę podania do wiadomości regulaminu przyjmuje się dzień podpisania przez 
pracowników oświadczenia o zapoznaniu się z treścią regulaminu. 

 

 

         


